Markgréafler - Sport - Schitzen - Kreis im SBSV Krei
KREIS - MEISTERSCHAFT MSSK 2011
Bogenschiel3en Hallen Runde

Gresgen (Zell i.W.) vom 07.11.2010

Damenklasse

Start_Nr
0 9
1 . 4B Jentsch,Heike

Name

Schulerklasse A m
Start_Nr
0 9
1 . 5B Stange,Leon
2 . 6C Basler,Andre

Name

Schiilerklasse B m

Start_Nr Name

0 9
1 . 3C Schauer,Marcel

Schillerklasse C m /w

Start_Nr

100 9

1 . 1A Bingemer,Philipp
3 . 1B Braun,Lucas

4 . 1D Braun,Niklas

Name

Altersklasse m

Start_Nr
100 9
2 . 3B Brischle,Andreas

Name

Seniorenklasse

Start_Nr
100 9
3 . 2D Ziegler,Johannes

Name

Schitzenklasse Blankbogen

Start_Nr

100 9

1 . 10A Schauer,Dietmar

2 . 1C Wohlischlegel,Klaus
3 . 1B Braun,Rolf

4 . 1A Basler,Claus

Name

Damenklasse Blankbogen

Start_Nr
100 9
1 . 1D Bingemer,Nathalie

Name

SpO Kennziffer:

SG Kandern

SpO Kennziffer:

SG Kandern
SG Kandern

SpO Kennziffer:

SG Kandern

SpO Kennziffer:

SG Kandern
SG Kandern
SG Kandern

SpO Kennziffer:

SG Kandern

SpO Kennziffer:

SG Kandern

SpO Kennziffer:

SG Kandern
SG Kandern
SG Kandern
SG Kandern

SpO Kennziffer:

SG Kandern

6.20.11.

Verein
Total
66
6.20.20
Verein
Total
97
98
6.20.22
Verein
Total
99
6.20.24
Verein
Total
2001
2002
2004
6.20.50
Verein
Total
58
6.20.60
Verein
Total
48
6.26.10
Verein
Total
73
67
65
64
6.26.11
Verein
Total
68

SB

SB
SB

SB

SB
SB
SB

SB

SB

SB
SB
SB
SB

SB

Jahr.

227

Jahr.

208
188

Jahr.

233

Jahr.
240

145
82

Jahr.

232

Jahr.

250

Jahr.

243
187
141
117

Jahr.

101

Land

238

Land

201
180

Land

220

Land

202
174
79

Land

235

Land

212

Land

231
170
195
112

Land

131

s8

18m

18m

18m

10m

18m

18m

18m

18m

QUALIFIKATIONSRUNDE

18m

18m

18m

10m

18m

18m

18m

18m

11

w

15

10

P OaOFrN

15

13

w

12
11
10

465

409
368

453

442
319
161

467

462

474
357
336
229

232
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KREIS - MEISTERSCHAFT MSSK 2011
Bogenschiel3en Hallen Runde
Gresgen (Zell i.W.) vom 07.11.2010

Mannschaft : Schilerklasse Cm/w

1. SG Kandern 2 1A Bingemer,Philipp 442
1B Braun,Lucas 319
1D Braun,Niklas 161 922

Mannschaft : Schitzenklasse Blankbogen

1. SG Kandern 1C Wohlschlegel,Klaus 357
1B Braun,Rolf 336
1A Basler,Claus 229 922



Sportschitzenbezirk Hochrhein

Bezirksmeisterschaften 2011
Bogenschiel3en Hallen Runde
Am 05. 12. 2010 in Lauchringen

Damenklasse

Start_NrName

Schillerklasse A

Start_NrName

Schulerklasse B

Start_NrName

Schilerklasse C

Start_NrName

Altersklasse

Start_NrName

Seniorenklasse

Start_NrName

Start_NrName

-b().)l\)l—‘|

Start_NrName

SpO Kennziffer: 6.20.11.

Verein Jahr

2 . 3C Jentsch, Heike SG Kandern 66
SpO Kennziffer: 6.20.20

Verein Jahr

2 . 6A Basler, Andre SG Kandern 98

3 . 5B Stange, Leon SG Kandern 97
SpO Kennziffer: 6.20.22

Verein Jahr

2 . 2B Schauer, Marcel SG Kandern 99
SpO Kennziffer: 6.20.24

Verein Jahr

4 . 10A Bingemer, Philipp SG Kandern 1

5 . 10B Braun, Lucas SG Kandern 2
SpO Kennziffer: 6.20.50

Verein Jahr

1 . 4B Brischle, Andreas SG Kandern 58
SpO Kennziffer: 6.20.60

Verein Jahr

3 . 5C Ziegler, Johannes SG Kandern 48
Schitzenklasse Blankbogen SpO Kennziffer:

Verein Jahr

8A Schauer, Dietmar SG Kandern 73

8C Braun, Rolf SG Kandern 65

8B Wohischlegel, Klaus SG Kandern 67

9A Basler, Claus SG Kandern 64
Damenklasse Blankbogen SpO Kennziffer: 6.26.11

Verein Jahr

1 . 9B Bingemer, Nathalie SG Kandern 68

Land 18m
SB 195
Land 18m
SB 203
SB 175
Land 18m
SB 188
Land 10m
SB 221
SB 203
Land 18m
SB 266
Land 18m
SB 223
6.26.10

Land 18m
SB 219
SB 218
SB 178
SB 121
Land 18m
SB 150

18m
205

18m
212
196

18m
215

10m
222
232

18m
246

18m
250

18m

227
211
158
122

18m
151

10

10'

10

10'

10
13

10

10

NN N O

10'

9
12

13
11

28

9
24

©

N W wo

Total
400

Total
415
371

Total
403

Total
443
435

Total
512

Total
473

Total

446
429
336
243

Total
301



